

# WALIKOTA PADANG

# **KEPUTUSAN WALIKOTA PADANG**

NOMOR 734 TAHUN 2008

#### **TENTANG**

# PEMBERIAN PENGHARGAAN KEPADA TOKOH MASYARAKAT DALAM RANGKA HARI JADI KOTA PADANG KE-339

# WALIKOTA PADANG

### Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka Hari Jadi Kota Padang ke-339, Pemerintah Kota Padang bermaksud memberikan penghargaan kepada Irjen Pol (Purn) Drs. H. Dasrul Lamsuddin, Letkol. Arh. Haris Sarjana dan Hasyim Ning (Alm) sebagai tokoh masyarakat yang telah mengabdi dan berjasa dalam mensukseskan berbagai pembangunan Kota Padang;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a di atas perlu menetapkan Keputusan Walikota Padang tentang Pemberian Penghargaan Kepada Tokoh Masyarakat Dalam Rangka Hari Jadi Kota Padang ke 339.

#### Mengingat

- Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom Kota Besar dalam Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara Tahun 1956 Nomor 20);
- Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1985 tentang Organisasi Kemasyarakatan (Lembaran Negara Tahun 1985 Nomor 44);
- Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan ( Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 53 Tambahan Lembaran Negara Nomor 4389 );
- 4. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Perubahan Undangundang Nomor 22 Tahun 1999 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4437) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 (Lembaran Negara Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4844);
- Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 1980 tentang Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Padang (Lembaran Negara Tahun 1980 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3164);
- Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah;
- Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 13 Tahun 2004 tentang Pembentukan Organisasi Lembaga Teknis Daerah (Lembaran Daerah Tahun 2004 Nomor 22);

 Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 12 Tahun 2007 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Padang Tahun Anggaran 2008 (Lembaran Daerah Tahun 2007 Nomor 12).

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

PERTAMA

Memberikan Penghargaan kepada Irjen Pol (Purn) Drs. H. Dasrul Lamsuddin, Letkol. Arh. Haris Sarjana dan Hasyim Ning (Alm) sebagai tokoh masyarakat yang telah mengabdi dan berjasa dalam mensukseskan berbagai pembangunan Kota Padang;

**KEDUA** 

Kepada Irjen Pol (Purn) Drs. H. Dasrul Lamsuddin, Letkol. Arh. Haris Sarjana dan Ahli Waris Hasyim Ning (Alm) sebagaimana dimaksud pada diktum pertama diberikan penghargaan berupa Piagam dan Pin Emas berlogo Pemerintah Kota Padang;

KETIGA

Biaya yang timbul akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Padang Tahun 2008;

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Padang pada tanggal 7 Agustus 2008

WALLKOTA PADANG

FAUZI BAHAR

#### Tembusan, Yth:

1. Ketua DPRD Kota Padang

2. Kepala Bawasda Kota Padang

3. Kabag Keuangan Setda Kota Padang.